OBJETO DE LA CONVOCATORIA 

El presente procedimiento de selección tiene por objeto la contratación de ADQUISICIÓN DE 
EQUIPOS DE COMPUTO DEL COSITUC AÑO FISCAL 2025. 

1.4. CUANTÍA DE LA CONTRATACIÓN3 

La cuantía de la contratación asciende a S/. 70,823.70 (SETENTA MIL OCHOCIENTOS 

VEINTE Y TRES CON 70/100 Soles), incluidos los impuestos de ley y cualquier otro 

concepto que incida en el costo total de la ejecución de la contratación.  

Importante para la entidad contratante  

 Cuando se trate de una contratación por relación de ítems, se debe consignar la cuantía del ítem